

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 536 647 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|                |               |         |      |         |       |           |
|----------------|---------------|---------|------|---------|-------|-----------|
| 1.             | 7129020012800 | Pavator | h-om | 719,820 | 50,00 | 35 991,00 |
| Total manopera |               |         |      |         |       | 35 991    |

### Materiale:

|                                |                |                     |    |         |        |            |
|--------------------------------|----------------|---------------------|----|---------|--------|------------|
| 1.                             | 1212121212121  | apa                 | m3 | 322,500 | 10,00  | 3 225,00   |
| 2.                             | 1411122201752  | Piatra sparta       | m3 | 709,500 | 270,00 | 191 565,00 |
| 3.                             | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 148,350 | 270,00 | 40 054,50  |
| Total materiale de construcții |                |                     |    |         |        | 234 844    |

### Utilaje de construcții:

|                              |                |                                                             |      |         |        |           |
|------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|
| 1.                           | 29522200003547 | Autogreder                                                  | h-ut | 50,052  | 420,00 | 21 021,84 |
| 2.                           | 2952240004001  | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 106,038 | 50,00  | 5 301,90  |
| 3.                           | 2952240004003  | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf         | h-ut | 276,060 | 260,00 | 71 775,60 |
| 4.                           | 29525000050040 | Tractor                                                     | h-ut | 9,159   | 350,00 | 3 205,65  |
| 5.                           | 3410541000002  | Autocisterna                                                | h-ut | 38,700  | 360,00 | 13 932,00 |
| Total utilaje de construcții |                |                                                             |      |         |        | 115 237   |

|                     |      |         |
|---------------------|------|---------|
| Total               | Lei  | 386 072 |
| Asigurari sociale   | 24 % | 8 638   |
| Cheltuieli de regie | 10 % | 39 471  |
| Beneficiu           | 3 %  | 13 025  |
| TVA                 | 20 % | 89 441  |

**Total deviz:**

**536 647**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de intretinere str.Plamadeala,  
str. A.Hajdeu**

**Investitor Primaria or.Singerei**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                     | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |          |
|---------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|----------|
|         |                             |                                                             |       |                                        | Pe unitate de măsură | Total    |
| 1       | 2                           | 3                                                           | 4     | 5                                      | 6                    | 7        |
|         |                             | <b>1. Lotu nr.1</b>                                         |       |                                        |                      |          |
|         |                             | <b>1.1. str.Plamadeala Latimea - 6 metri</b>                |       |                                        |                      |          |
| 1       | DI89B                       | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material        | 100m2 |                                        |                      | 2 992,81 |
|         | 7129020012800               | Pavator                                                     | h-om  | 5,5800                                 | 50,00                | 279,00   |
|         | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20                                         | m3    | 1,1500                                 | 270,00               | 310,50   |
|         | 1411122201752               | Piatra sparta                                               | m3    | 5,5000                                 | 270,00               | 1 485,00 |
|         | 1212121212121               | apa                                                         | m3    | 2,5000                                 | 10,00                | 25,00    |
|         | 3410541000002               | Autocisterna                                                | h-ut  | 0,3000                                 | 360,00               | 108,00   |
|         | 29525000050040              | Tractor                                                     | h-ut  | 0,0710                                 | 350,00               | 24,85    |
|         | 2952240004003               | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf         | h-ut  | 2,1400                                 | 260,00               | 556,40   |
|         | 2952240004001               | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut  | 0,8220                                 | 50,00                | 41,10    |
|         | 29522200003547              | Autogreder                                                  | h-ut  | 0,3880                                 | 420,00               | 162,96   |
|         |                             | <b>1.2. str. A.Hajdeu Latimea - 6 metri</b>                 |       |                                        |                      |          |
| 2       | DI89B                       | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material        | 100m2 |                                        |                      | 2 992,81 |
|         | 7129020012800               | Pavator                                                     | h-om  | 5,5800                                 | 50,00                | 279,00   |
|         | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20                                         | m3    | 1,1500                                 | 270,00               | 310,50   |
|         | 1411122201752               | Piatra sparta                                               | m3    | 5,5000                                 | 270,00               | 1 485,00 |
|         | 1212121212121               | apa                                                         | m3    | 2,5000                                 | 10,00                | 25,00    |
|         | 3410541000002               | Autocisterna                                                | h-ut  | 0,3000                                 | 360,00               | 108,00   |
|         | 29525000050040              | Tractor                                                     | h-ut  | 0,0710                                 | 350,00               | 24,85    |
|         | 2952240004003               | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf         | h-ut  | 2,1400                                 | 260,00               | 556,40   |
|         | 2952240004001               | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut  | 0,8220                                 | 50,00                | 41,10    |
|         | 29522200003547              | Autogreder                                                  | h-ut  | 0,3880                                 | 420,00               | 162,96   |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de intretinere**  
**str.Plamadeala, str. A.Hajdeu**  
 (denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

**Valoarea de deviz 536 647 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                       | U.M.  | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |                   |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------|------------------------|-------------------|
|        |                             |                                                             |       |                                       | Pe unitate de măsură   | Total             |
| 1      | 2                           | 3                                                           | 4     | 5                                     | 6                      | 7                 |
|        |                             | <b>1. Lotu nr.1</b>                                         |       |                                       |                        |                   |
|        |                             | <b>1.1. str.Plamadeala Latimea - 6 metri</b>                |       |                                       |                        |                   |
| 1      | DI89B                       | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material        | 100m2 | 57,000                                | 2 992,81               | 170 590,17        |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                     | h-om  | 318,060                               | 50,00                  | 15 903,00         |
|        | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20                                         | m3    | 65,550                                | 270,00                 | 17 698,50         |
|        | 1411122201752               | Piatra sparta                                               | m3    | 313,500                               | 270,00                 | 84 645,00         |
|        | 1212121212121               | apa                                                         | m3    | 142,500                               | 10,00                  | 1 425,00          |
|        | 3410541000002               | Autocisterna                                                | h-ut  | 17,100                                | 360,00                 | 6 156,00          |
|        | 29525000050040              | Tractor                                                     | h-ut  | 4,047                                 | 350,00                 | 1 416,45          |
|        | 2952240004003               | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf         | h-ut  | 121,980                               | 260,00                 | 31 714,80         |
|        | 2952240004001               | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut  | 46,854                                | 50,00                  | 2 342,70          |
|        | 29522200003547              | Autogreder                                                  | h-ut  | 22,116                                | 420,00                 | 9 288,72          |
|        |                             | <i>Total</i>                                                | Lei   |                                       |                        | 170 590,17        |
|        |                             | <b>Total str.Plamadeala Latimea - 6 metri</b>               |       |                                       |                        | <b>170 590,17</b> |
|        |                             | <b>Inclusiv salariu</b>                                     |       |                                       |                        | <b>15 903,00</b>  |
|        |                             | <b>1.2. str. A.Hajdeu Latimea - 6 metri</b>                 |       |                                       |                        |                   |
| 2      | DI89B                       | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material        | 100m2 | 72,000                                | 2 992,81               | 215 482,32        |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                     | h-om  | 401,760                               | 50,00                  | 20 088,00         |
|        | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20                                         | m3    | 82,800                                | 270,00                 | 22 356,00         |

| 1 | 2              | 3                                                                     | 4    | 5       | 6      | 7                               |
|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------------------------------|
|   | 1411122201752  | Piatra sparta                                                         | m3   | 396,000 | 270,00 | 106 920,00                      |
|   | 1212121212121  | apa                                                                   | m3   | 180,000 | 10,00  | 1 800,00                        |
|   | 3410541000002  | Autocisterna                                                          | h-ut | 21,600  | 360,00 | 7 776,00                        |
|   | 29525000050040 | Tractor                                                               | h-ut | 5,112   | 350,00 | 1 789,20                        |
|   | 2952240004003  | Compactor pe pneuri static<br>autopropulsat 10,1-16 tf                | h-ut | 154,080 | 260,00 | 40 060,80                       |
|   | 2952240004001  | Compactor static tractat fara tractor<br>de 2,5-5 tf (tavalug)        | h-ut | 59,184  | 50,00  | 2 959,20                        |
|   | 29522200003547 | Autogreder                                                            | h-ut | 27,936  | 420,00 | 11 733,12                       |
|   |                | <i>Total</i>                                                          | Lei  |         |        | 215 482,32                      |
|   |                | <b>Total str. A.Hajdeu Latimea - 6<br/>metri<br/>Inclusiv salariu</b> |      |         |        | <b>215 482,32<br/>20 088,00</b> |
|   |                | <i>Total</i>                                                          | Lei  |         |        | 386 072,49                      |
|   |                | <b>Total Lotu nr.1<br/>Inclusiv salariu</b>                           |      |         |        | <b>386 072,49<br/>35 991,00</b> |

|  |  |                                          |                |         |
|--|--|------------------------------------------|----------------|---------|
|  |  | Total                                    | Lei            | 386 072 |
|  |  | Asigurari sociale                        | 24 %           | 8 638   |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 10 %           | 39 471  |
|  |  | Beneficiu                                | 3 %            | 13 025  |
|  |  | TVA                                      | 20 %           | 89 441  |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> | <b>536 647</b> |         |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)